[image: image1.png]

            PORTARIA N. 80/2017
SUMULA: CONCEDE DIÁRIA A SERVIDOR

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Sr. MARCOS PAULO GREGIO, no uso das atribuições contidas na Lei Municipal 146/2005, concede 02 (duas) diária(s) no valor de R$ 300,00, (trezentos reais), a Servidora ANGELITA APARECIDA MEDRADO, matricula nº 15, ocupante do cargo de Contadora, para se deslocar até a cidade de Curitiba nos dias 28 e 29 de junho de 2017 a fim de participar do II Fórum de Controle Externo promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Cruzmaltina, 26 de junho de 2017.
MARCOS PAULO GREGIO
Presidente do Poder Legislativo
Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 551-B CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .www.cruzmaltina.pr.leg.br